
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Семестр__
ЗАЧЕТНАЯ ВЕДОМОСТЬ

2020-2021 учебного года 
Форма контроля: дифференцированный зачет 
Учебная дисциплина УД.02 Основы финансовой грамотности 
Профессия: 23.01.03 Автомеханик

1 25.12.2020 г.
№
п/п Фамилия, имя, отчество Оценка

1. Асеева Любовь Олеговна 4 (хорошо)
2. Баранский Владимир Александрович 4 (хорошо)
3. Васюков Дмитрий Андреевич 4 (хорошо)
4. Голубова Екатерина Евгеньевна 4 (хорошо)
5. Гуслева Анастасия Петровна 4 (хорошо)
6. Землянский Максим Сергеевич 4 (хорошо)
7. Золотухин Аким Иванович 5 (отлично)
8. Золотых Максим Александрович 4 (хорошо)
9. Иванов Александр Борисович 3 (удовлетворительно)
10. Караваев Александр Петрович 3 (удовлетворительно)
11. Карнаухов Алексей Александрович 4 (хорошо)
12. Кизь Тимур Владимирович 3 (удовлетворительно)
13. Колесьянкин Денис Вячеславович 4 (хорошо)
14. Коник Максим Сергеевич 4 (хорошо)
15. Конев Максим Сергеевич 4 (хорошо)
16. Колодный Данил Сергеевич 5 (отлично)
17. Крамаренко Даниил Викторович 4 (хорошо)
18. Кривенко Максим Андреевич 4 (хорошо)
19. Клейн Максим Вячеславович 5 (отлично)
20. Лихота Алексей Алексеевич 4 (хорошо)
21. Мишенин Вадим Юрьевич 4 (хорошо)
22. Махмудов Илья Кенжетаевич 4 (хорошо)
23. Присячев Андрей Андреевич 3 (удовлетворительно)
24. Турбин Виктор Сергеевич 3 (удовлетворительно)
25. Цуканов Алексей Алексеевич 4 (хорошо)

Присутствовало 25
Из них сдали на «5»____ 3 Успеваемость 100 %

«4» 17 Качество 80 %
/  «3» 5 Средний балл 3,92

Преподаватель / г ''С1 /  /Зимина Е. Н./
______________  /  Пересдача дифференцированного зачета

Дата ФИО обучающегося Оценка Подпись
преподавателя



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ЗАЧЕТНАЯ ВЕДОМОСТЬ
Семестр 5 2022-2023 учебного года
Форма контроля: дифференцированный зачет
Учебная дисциплина ОП.06 Информационные технологии в профессиональной деятельности 
Специальность: 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства

3 Дата проведения 09.11.2022 г.
№
п/п Фамилия, имя, отчество Оценка

1. Бондаренко Андрей Владимирович 4 (хорошо)
2. Гвызин Никита Сергеевич 3 (удовлетворительно)
3. Головинов Артем Александрович 3 (удовлетворительно)
4. Дроздов Даниил Денисович 4 (хорошо)
5. Железняков Даниил Сергеевич 5 (отлично)
6. Заруднев Илья Романович 4 (хорошо)
7. Киселев Даниил Валерьевич 4 (хорошо)
8. Колесников Илья Александрович 5 (отлично)
9. Кравченко Алексей Евгеньевич 4 (хорошо)
10. Кудряшов Платон Денисович 3 (удовлетворительно)
11. Лактионов Никита Сергеевич 4 (хорошо)
12. Мазирко Дмитрий Витальевич 4 (хорошо)
13. Мирошниченко Алексей Васильевич 4 (хорошо)
14. Оберных Артем Игоревич 3 (удовлетворительно)
15. Овчинников Игорь Павлович 3 (удовлетворительно)
16. Павлов Алексей Константинович 4 (хорошо)
17. Пилюгина Ангелина Валерьевна 4 (хорошо)
18. Подставкин Максим Анатольевич 3 (удовлетворительно)
19. Поздняков Артем Сергеевич 4 (хорошо)
20. Трапезников Кирилл Алексеевич 4 (хорошо)
21. Уклонский Александр Валерьевич 4 (хорошо)
22. Чавычалов Виталий Александрович 4 (хорошо)
23. Чавычалов Евгений Валерьевич 3 (удовлетворительно)
24. Коростылев Дмитрий Алексеевич 5 (отлично)

Присутствовало 24
Из них сдали на «5»

Преподаватель

«4» 14
«3» 7
«2» -

Успеваемость 100 %
Качество 70.8 %___
Средний балл 3.8

/Зимина Е. Н./

Дата ФИО обучающегося Оценка Подпись
преподавателя



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРОТОКОЛ ЭКЗАМЕНА
Семестр 2 2020 -2021 учебного года 
Форма контроля: экзамен 
Учебная дисциплина ОУДЛЗ Информатика 
Профессия: 23.0Г03 Автомеханик

№
п/п Фамилия, имя, отчество № билета Оценка

1. Асеева Любовь Олеговна 1 4 (хорошо)
2. Баранский Владимир Александрович 15 4 (хорошо)
3. Васюков Дмитрий Андреевич 24 4 (хорошо)
4. Голубова Екатерина Евгеньевна 21 5 (отлично)
5. Гуслева Анастасия Петровна 10 4 (хорошо)
6. Землянский Максим Сергеевич 19 3 (удовлетворительно)
7. Золотухин Аким Иванович 20 4 (хорошо)
8. Золотых Максим Александрович 8 5 (отлично)
9. Иванов Александр Борисович 28 4 (хорошо)
10. Караваев Александр Петрович 3 3 (удовлетворительно)
11. Карнаухов Алексей Александрович 25 5 (отлично)
12. Кизь Тимур Владимирович 2 3 (удовлетворительно)
13. Колесьянкин Денис Вячеславович 7 4 (хорошо)
14. Коник Максим Сергеевич 14 4 (хорошо)
15. Конев Максим Сергеевич 18 4 (хорошо)
16. Колодный Данил Сергеевич 9 5 (отлично)
17. Крамаренко Даниил Викторович 11 4 (хорошо)
18. Кривенко Максим Андреевич 5 4 (хорошо)
19. Клейн Максим Вячеславович 16 5 (отлично)
20. Лихота Алексей Алексеевич 23 5 (отлично)
21. Мишенин Вадим Юрьевич 22 5 (отлично)
22. Махмудов Илья Кенжетаевич 6 3 (удовлетворительно)
23. Присячев Андрей Андреевич 4 4 (хорошо)
24. Турбин Виктор Сергеевич 17 3 (удовлетворительно)
25. Цуканов Алексей Алексеевич 12 3 (удовлетворительно)
Присутствовало 25

Из них сдали на «5» 7
«4» 12

Успеваемость 100% 
Качество 76 %

«3» ___ 6_
«2»

Преподаватель

Средний балл 4.04

^  /Зимина Е. Н./

Дата ФИО обучающегося Оценка Подпись
преподавателя


